AAMUHUCTPALSA
BEPXHECA/IAMHCKOIO FOPOACKOIO OKPYTA

MOCTAHOBJ/IEHWE

ot g/E#ZIVIT | Ne gn
r. BepxHsas Canga

O BHECEHUN N3MEHEHWNIA B MyHMLMNANbHYIO Nporpammy «®opMnpoBaHme COBPEMEHHOM
ropoficKou cpefbl B BepxHecanamMHCKOM ropoackom okpyre B 2018-2024 rogax»,
yTBep>KeHHY NOCTaHOBEHNEM agMUHUCT paumm BepxHecananHCKOro ropoAckoro
oKpyra oT 28.09.2017Ne 2797

B cooteeTcTBMM ¢ PefepasibHbIM 3aKOHOM OT 06 okTabpsa 2003 roga Ne 131-d3
«0O6 006WMUX MpuHUMNax opraHu3auMy MeCTHOro camoyrnpasieHns B Poccuiickoi
degepaymm», peweHusmn Aymbl ropoackoro okpyra ot 30.01.2013 Ne 107 «O6
yTBepPXXAeHUN [10N0XKEHUA O MYHUUUNANIbHLIX MPaBOBbLIX aKTax BepxHecanguMHCKOro
rOPOACKOro  okpyra», oT 22.12.2020 No 322 «O6 yTBepxAeHun 6roLxKeTa
BepxHecangmMHCKOro ropofAckoro okpyra Ha 2021 rog W NiaHOBbIA  Nepuog
2022-2023 rogos», NOCTaHOB/IEHMEM aAMUHUCTPaLMN BepxHecanANHCKOro ropofckoro
okpyra oT 24.01.2020 Ne 256 «O6 yTBepXAeHUM OKMKETHOro MPOrHo3a
BepxHecanamMHCKOro ropofACKOro OKpyra Ha [AONArocpoyHbIA nepuog», [opsagkom
(hopMmnpoBaHMa U1 peannsaluMM  MyHULMMaAbHbIX MporpaMMm  BepxHecasgMHCKOro
ropoAcKoro oKpyra, YTBEpP>XAeHHOro NOCTaHOB/IEHMEM agMUHUCTPaL MK
BepxHecangmMHckoro ropogackoro okpyra oT 06.04.2015 Ne 1154 «O6 yTBepXAeHWU
Mopaaka (hopMunpoBaHNS 7 peannsaunm MYHULUNANbHbIX nporpamm
BepxHecasnfMHCKOro ropoAcKoro oKpyra», YctaBom BepxHecanAWMHCKOro ropofickoro
oKpyra
MOCTAHOBAKO:

1 BHecT B MyHMUMNanbHYyt nporpamMmy «®PopmmupoBaHue COBPEMEHHOW
ropoAckoin cpeabl B BepxHecanguHCKOM ropofckoMm okpyre B 2018-2024 ropax»,
YTBEePXXAEeHHYI0 MOCTaHOB/IEHVEM aAMUHUCTpaLMM BepxHecasANHCKOro TrOPOACKOro
okpyra ot 28.09.2017 Ne 2797 «OO6 yTBEPXAEHWM MYHULMNANBbHOW MpPOrpammbl
«PopmMnpoBaHNEe COBPEMEHHOW TOPOACKOW cpefbl B BepxHecasfMHCKOM [OPOACKOM
okpyre B 2018-2024 rogax» (B pefakuuv NOCTaHOBNEHWNA agMUHUCTpauum ot 27.02.2018
Ne 647, or 30.03.2018 Ne 992, ot 17.05.2018 Ne 1425, ot 19.07.2018 Ne 2004, ot
12.10.2018 Ne 2741, ot 08.11.2018 Ne 2990, ot 13.12.2018 Ne 3387, ot 08.02.2019
Ne 424, ot 29.03.2019 Ne LI60, ot 07.10.2019 Ne 2828, ot 07.10.2019 Ne 2829,
ot 13.12.2019 Ne 3432, ot 13.01.2020 Ne 6, ot 13.01.2020 Ne 7, ot 05.03.2020 Ne 638,
0T 06.03.2020 Ne 659, ot 06.07.2020 Ne 1561, ot 25.09.2020 Ne 2359, ot 02.12.2020
Ne 2986, ot 13.01.2021 Ne 7) (ganee - Nporpamma), cnegyrowime N3MeHeHuA:

1) B nacnopTte lMporpammbl paszgen «O6bembl PUHAHCUPOBAHUSA MYHULMNAIBHOM
Nporpammbl» U3MI0XNUTb B CIEAYIOLWEN pefaKLmu:
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«O6bemMbl hrHaHcupoBaHus  Bcero - 101 483,1 Tbic. py6nei,

MYHULMMNaNbHOW 2018 ropg - 19 520,7 TbIC. py6nen;

nporpammbl 2019 rog - 30 327,8 TbIC. py6nein;
2020 rop - 17518,8 TbIC. pybnen;
2021 rog - 21 000,0 TbIC. pybnen;
2022 rop - 6 038,6 TbIC. py6nein;
2023 rop - 6 038,6 TbIC. py6nein;
2024 rop - 1038,6 TbIC. pybnei,
B TOM 4uCne:
obnacTHon 6romkeT - 41 023,4 TbiC. pyb6neit
2018 rog - 6 356,5 TbIC. pyonen;
2019 rog - 0,0 TbIC. py6nen;
2020 rop - 15 766,9TbIC. py6nein;
2021 ropg - 18 900,0 TbiC. py6nein;
2022 rop - 0,0 ThIC. pybnei;
2023 rog - 0,0 TbIC. py6neit;
2024 rop - 0,0 TbiC. py6nen
MeCTHbI 6romkeT - 30 385,9 Thic. pybnei
2018 ropg - 12 892,7 TbIC. py6nen;
2019 rop - 1 148, 6 TbIC. pybnei;
2020 rog - 1751,9 TbIC. pybnen;
2021 rop - 2 100,0 TbiC. py6nei;
2022 rop - 5 830,9 TbIC. pybnen;
2023 rog - 5 830,9 TbiC. pybnen;
2024 rop - 830,9 ThiC. py6neit
BHEOKO/DKETHbIE UCTOUHUKM -29 179,2 ThiC. py6/ei
2018 rog - 0,0 TbIC. py6neit;
2019 rop - 29 179,2 TbiC. pybnein;
2020 rog - 0,0 TbIC. py6neit;
2021 roa - 0,0 TbIC. pybnen;
2022 rog - 0,0 TbIC. py6nen;
2023 rop - 0,0 TbIC. py6nen;
2024 rop - 0,0 ThIC. py6nei
CpefCTBa 3aMHTEPECOBaHHbIX NNL, - 894,6 TbiC. py6nei
2018 rop - 271, 5 TbIC. py6nen;
2019 rog - 0, O Tbic. py6neit;
2020 rog - 0,0 TbIC. pybneit;
2021 rop - 0,0 ThIC. py6nen;
2022 rop - 207, 7 Tbic. pybnei;
2023 rop - 207,7 TbiCc. py6nei;
2024 rop - 207,7 Tbic. py6nen

2) npunoxeHme Ne 2 K Mporpamme n3N0XUTb B HOBOW pegakummn (npunaraercs);

3) npunoxkeHme Ne 4 K Mporpamme U3N0XUTb B HOBOW peaakumu (npunaraercs);

4) npunoxeHue Ne 11 K MNMporpamMmme U3N0XUTb B HOBOW peAakuuu (npunaraercs).
2. HacTtosuwee noctaHOBNEHWe BCTyMaeT B CUNY C MOMEHTA ero nognucaHus.

3. HacTtosllee noctaHoB/MeHNe ony6/MKoBaTb B O(pMLMa/IbHOM MeYaTHOM M3LaHnN
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«CangmMHckasa raseTa» M pasMecTUTb Ha oduuMasbHOM caiTe BepxHecanguHCKOro
ropoAckoro okpyra http://v-salda.ru.

4, KOHTpO/b 3a WCNONHEHWEM HACTOAWEro MOCTaHOBNEHUS BO3N0XWUTb Ha
3aMecTUTenst rnaebl  aAMUHUCTPALMM MO KUAULLHO-KOMMYHa/IbHOMY  XO3SACTBY,
3HepreTuKe u TpaHCcnopTy.

naBa BepxHecananHCKOro ropojicKoro okpyra


http://v-salda.ru

No
CTPOKM

1

MpunoxeHne Ne 1

K MNOCTaHOB/IEHUIO aAMUHNCTPaL U
BepxHecanaMHCKOro ropofCckKoro okpyra
oT No

K MyHULMMNaNbHOW Nporpamme

«lMpunoxkeHne Ne 2

K MYHULMNANbHOM nporpamme
«®DOopMUpoBaHNE  COBPEMEHHOM  TOPOLCKOM
cpeabl B BepxHecanAMHCKOM  rOpPOACKOM
okpyre B 2018-2024 ropax»

LleneBble nokasatenu (MHAMKATOPbI) peannsaumn MyHUUMUNanbHOW nporpaMmmMbl «PopMUpoBaHne COBPEMEHHOM
ropofcKon cpefbl B BepxHecangMHCKOM ropoackom okpyre B 2018-2024 rogax»

HavMeHoBaHUe uenun (ueneit) n 3agauy, EanHnua 3HayeHe LLeNeBOro NoKasaTens no rogam
eNneBblX |-|0Ka3aTeﬂe|7]
4 VSMEDEHWA 9018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
Konn4yectso peasn3oBaHHbLIX MNPOEKTOB Ha EL. 10 1 1 1 12 13 14

TeppuTopuUn BepxHecanaMHCKOro ropofckoro

OKpyra no KOMMNEKCHOMY 651aroycTponcTey

[BOPOBbIX TEPPUTOPMIA*

[ons 6naroyCcTpoeHHbIX [BOPOBbLIX  MPOLEHT 9,56 8,7 8,7 8,7 9,5 10,3 11,1
TEPPUTOPUIA, B KOTOPbIX peasn30BaHO UX

KOMMIeKCHOe 6naroycTpoinctso (0T 06Llero

KO/inyecTBa)™

KonnyectBo peann3oBaHHbIX TMPOEKTOB Ha En. 1 2 3 3 4 4 4
TeppuTopun BepxHecangUHCKOro ropoAcKoro

OKpyra no KOMM/EKCHOMY 61aroycTpoicTBy
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No HanmeHoBaHue uenun (Lenei) n 3agauy, EanHuua 3HaueHMe LEeNeBOro nokasaTtens no rogam

CTPOKU W
P Heneselx nokasarencn VSMEPEHWA 018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

06LECTBEHHbIX TEPPUTOPUIA* *

4. Mnowaap 6naroyCcTpOeHHbIX Hambonee Thic. kKB. M. 80,5 883 9585 1034 1164 1294 143,4
nocewlaeMblX OOLLECTBEHHbIX TEPPUTOPUIA, Ha
KOTOPbIX peann3oBaHbl MPOEeKTHl X
KOMMIEKCHOr0 6naroycTpocTea**

S. [ons nnowagm KOMNIeKCHo 61aroycTpoeHHblX — npoueHTel 51,0 324 41,3 44,5 50,1 56,0 62,0
Hanbonee nocewaemMblXx  06LLECTBEHHbIX
TEPPUTOPUIA 06LLIEr0 NOMb30BaHUS K 00LLei
nnowaan o06LLeCTBEHHbIX TEPPUTOPUIN**

#HapacTaloLWwmM MTOroM, Y4nTbiBass KON-BO peann3oBaHHbIX MPoekToB B 2017 rofy B paMKax MyHWULMUManbHOW nporpaMmsl «®opMupoBaHMe COBPEMEHHOM FOPOACKON cpeabl Ha

TeppuTopun BepxHecangnMHCKOro ropofckoro okpyra B 2017 rogy»;
+ernokasaTeNlb YTOYHEH MO MTOraM PeldTUHIOBOro ronocoeaHms 25.01.2021 roga



Ne
n/n

MprnoxxeHne Ne 2

K NMOCTaHOB/IEHUIO agMUHUCTpaLUn
BepxHecan4MHCKOro ropoAckoro okpyra

oT

«[pnnoxeHne Ne 4

K MyHUUMNaIbHOW nporpammMe «®dopmrpoBaHue
COBPEMEHHOW ropoACKOM cpefbl B
BepxHecangnMHcKom ropofckom okpyre B 2018-
2024 ropax»

PecypcHoe o6ecrneyeHne peannsaunm MyHULUNAaNbLHON NporpamMmmbi
«®DopMUpoBaHNe COBPEMEHHOI rOPOACKOI cpefbl B BepxHecangnHCKOM ropoAckoM okpyre B 2018-2024 rogax»

HanmeHoBaHue OTBETCTBEHHbIN cToUHNK

MYHULMNANbHOM NCMNOJSTHUTENb, thrHaHcmp
nporpaMmeil, COUCNOSTHUTENb, 0BaHuA
MeponpuUaTHii rocyAapcTBeHHbI

(MyHMLMManbHbI Bcero
) 3aKa34nk-
KoopfAmHaTop,
YYaCTHUK

MyHuymnansHasa Bcero, B ToM uuncne: 101 483,1

nporpamma

«®opmnpoBaHue

COBPEMEHHOA

rOpPoOACKON cpefpl
B
BepxHecanguHck
oM rOpPoACKOM
okpyre B 2018 -
2024 ropax»

MuHuncTepcTBo obnacTHoi 41 023,4

O6beMbl BHOAXETHbLIX aCCUTHOBaHWUN (TbIC. py6.)

no rogam
2020 2021 2022 2023 2024
17 518,8 21 000,0 6 038,6 6 038,6 1038,6
15 766,9 18 900,0 0,0 0,0 0,0



MeponpusaTtne 1
BbinonHeHue
pa6oT no
6naroycTpoicTey
[LBOPOBbIX
TeppuTopuil
MHOTOKBapTUPHbI
X [JOMOB B ropofe
BepxHaa Canga, B
TOM yucne:**

3HepreTnkn n
XUNNLLHO-
KOMMYHa/lbHOr0
X0351CTBa
CsepanoBcKoii
obnactu
afiMUHUCTPaUuS
BepxHecananHcKor
0 ropoACKoro
oKpyra

3aMHTEPECOBaHHbIE
nua

Bcero, B ToM yucne:

MWHUCTEPCTBO
3HepreTnKn n
KNANLLHO-
KOMMYHa/IbHOr 0
X0351ACTBa
CBepanoBCKol
obnactn
aaMUHUCTPaLMS
BepxHecananHckor
0 rOPOACKOro
oKpyra

3aMHTEPECOBaHHbIe
nmua

6romKeT

MECTHbIN
6romKeT

BHeOKe
THble
cpeactea*

cpeacTea
3aMHTEepec
OBaHHbIX
nu

06/1aCTHOW
6romKeT

MECTHbI
6romKeT

BHE6KXKe
THble
cpeacTsa*
cpefcTsa
3auMHTepec
0BaHHbIX
ny,

30 385,9

29 179,2

894,6

9 965,8

0,0

9 071,2

0,0

894,6

12 892,7

0,0

2715

57014

0,0

5429,9

0,0

271,5

1 148,6

29 179,2

0,0

1148,6

0,0

1 148,6

0,0

0,0

17519

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2 100,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

5830,9

0,0

207,7

1038,6

0,0

830,9

0,0

207,7

5830,9

0,0

207,7

1038,6

0,0

830,9

0,0

207,7

830,9

0,0

207,7

1038,6

0,0

830,9

0,0

207,7



i
pacnosioKeHHbIX
no afpecy: ropog
BepxHsaa  Canga,
ynuua
[NponeTtapckas,
gom 2 b, ynuua
lNponeTtapckas,
nom 2

2)  KOMMJeKCHoe
6naroycTpoincTeo
[BOPOBbIX
TeppuTOpUii

Bcero, B TOM yucne:

MuHuCTEpCTBO 06nacTHow

3HepreTmkm n  6ooKeT

XUNULHO-

KOMMYHaNbHOro

X03aiicTBa

CBepanoBCKol

obnactu

agMUHUCTpauus MECTHbII

BepxHecangumHcKor — 6omKeT

0 ropoACKoro

oKpyra
BHe6HOAXKe
THble
cpeactea*

3aMHTepecoBaHHble  CpPeAcTBa

nvua 3amHTEpec
OBaHHbIX
iy

Bcero, B TOM yucne:

MWHNCTEPCTBO 0651acTHOM
3HEpreTrKM N GrOLKeT
XWUANLHO-
KOMMYHaNbHOr0
X035icTBa
CBepAanoBCKoii
obnactu
afMUHUCTPaLWS MECTHBIVA
BepxHecangmMHcKor — GHOMKET
0 ropofcKoro
oKpyra
BHebQKe
THbIE
cpepcrea*
3aMHTepecoBaHHbIe  CpeacTBa
anua 3amHTepec
OBaHHbIX

ny,

5701,4
0,0

5429,9

0,0

271,5

3 1158
0,0

2 492,7

0,0

623,1

5701,4
0,0

5429,9

0,0

271,5

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0.0

0.0

0,0

0,0

1038,6
0,0

830,9

0,0

207,7

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

1038,6
0,0

830,9

0,0

207,7

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

1038,6
0,0

830,9

0,0

207,7



3) WcnonHeHue
onpefeneHus
ApbuTpaxkHoro
cyma
CBepa/ioBcKoit
o6bnactm Ne A60-
41819/2019 ot
29.10.2019

4) 2 aTan
KOMM/IEKCHOT 0
6naroycTpoiicTsa
[BOPOBbIX
TeppuTOpWii

MeponpusaTtue 2.
[NoaroToBKa
MPOEKTHO-
CMETHOM
[LOKyMeHTauum

MeponpusaTtue 3.
BbinonHeHve
pa6ot no
61aroycTpoincTey

Bcero, B TOM uucre:

afMUHUCTpaLms MECTHbI
BepxHecanauHcKor — GromKeT
0 ropofacKoro

oKpyra

Bcero, B TOM yucre:

afMUHUCTPaLNs MeCTHbIA
BepxHecangumHcKor — GrokeT
0 ropoficKoro
oKpyra
BHebropke
THble
cpeacrTea*
MUHNCTEPCTBO ObnacTHo
3HepreTnKn n 1 6ompKeT
XUAULWHO-
KOMMYHa/IbHOT 0
X03sicTBa
CBepa/ioBCKoit
o6nactu
Cpeactsa
3amHTepec
OBaHHbIX
ny

Bcero, B TOM uucne:

aaMUHUCTpaLUs MecCTHbI
BepxHecanaMHCKor  GloAXeT
0 ropoAcKoro

oKpyra

Bcero, B TOM 4uuncne:

afMUHUCTpaLms MeCTHbIi
BepxHecanguHckor — GropkeT
0 rOpOACKOro

1148,6

1148,6

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

289,1

289,1

1438,0

1438,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

289,1

289,1

1438,0

1438,0

1148,6

1148,6

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0.0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



napka MMeHU
["arapuHa

9. MeponpuaTtue 4.
BbinosiHeHne
MeponpuaATMiA  no
6naroycTpoincTey
006LLeCTBEHHbIX
Tepputopwii

10.

11 MeponpusaTtue 5.
Mopaep>kka
MYHULMNANbHbIX
nporpamm
(hopmMnpoBaHms
COBpPEMEHHOWA
ropofcKoii cpegbl

12.

13. MeponpusaTue 6.

*Cpe/CTBa MOANEXaT KOPPEKTUPOBKE MPU BbIAENEHUN CPEACTB M3 GHOKETOB BCEX YPOBHE
** aipecHblii NepeyeHb OPMUPYETCS U fanee KOPPEKTUPYETCS Mo Mepe NOCTYN/IEHUS U PAaCCMOTPEHUS 3asBOK Ha 06LLECTBEHHO KOMMCCUM

okpyra
BHeb6roKe
THble
cpeacrTea*

Bcero, B TOM yucne:

agMUHMCTpaLms MeCTHBbIiA

BepxHecanguHckor — GogKeT

0 ropoACKOro

oKpyra
BHeb6rogxe
THbIe
cpeacTea*

MuHNCTEPCTBO O6nacTHo

3HepreTnKu n 1 6roXeT

YKNANLLHO-

KOMMYHaJ/IbHOr 0

X039iicTBa

CBepa/ioBCKoit

obnactu

Bcero, B TOM 4ucne:

MuHucTEpCTBO O6nacTHO

3HEepreTKM n i 6oDKeT

KUANLLHO-

KOMMYHa/IbHOro

X039icTBa

CBepanoBCKoit

obnactu

Bcero, B TOM yucne:

0,0

5029,4

5029,4

0,0

0,0

0,0

0,0

7 062,8

10

0,0

5029,4

50294

0,0

0,0

0,0

0,0

7062,8

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



14.

15.

KomnnekcHoe
61aroycTpoicTeo
06LLEeCTBEHHOW
TeppuTopUm
«[nowagb
[Bopua KynbTypbl
UMEHN r.Aa.
ArapkoBa»

Meponpusatue 7.
KomnnekcHoe
6naroycTpoiicTBo
006LeCcTBEHHOM
TeppuTopmu,
npunerarowen K
BepxHecangnHck
oMy
aBmameTaypruy
€CKOMY
TEXHUKYMY U K
HOBOMY  Y4aCTKy
goporn no yn.
OHrensca B T.
BepxHsas Canga

MeponpuaTtue
F2
dopmupoBaHue
COBPEMEHHO
ropofACKOi cpefpbl

afMUHMCTpaLms MecCTHbIA
BepxHecanavHcKor  6ompKeT
0 rOpPOACKOro
oKpyra
BHeb6rofKe
THblE
cpeacTea*
MUHNCTEPCTBO O6nacTHO
3HEpPreTUKN n i GomxeT
XUNNLLHO-
KOMMYHa/IbHOro
X03dlicTBa
CBepa/ioBCKoit
obnactu

Bcero, B TOM yucne:

afiMUHUCTPaLus MeCTHbIiA
BepxHecanguHckor — 6roaxeT
0 ropo4ckoro
oKpyra
BHeb6ro ke
THble
cpeactea*
MuHKUCTEpCTBO O6nacTHo
3HepreTnKn n 1 6ompKeT
XUNULHO-
KOMMYHaJIbHOro
X03dlicTBa
CBeppaoBCKOl
06nactu
Bcero, B TOM yucne:
afiMUHUCTPaLuA MecCTHbIlA
BepxHecanguHckor — GroaxkeT
] rOpoACKOro
oKpyra
BHeb6romKe
THble

cpeacrea*

706,3

0,0

6 356,5

10 000,00
10 000,0

0,0

0,0

67 698,0

3 851,9

29 179,2

1

706,3

0,0

6 356,5

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

29 179,2

0,0

29 179,2

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

17 518,8

17519

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

21 000,0

2 100,0

0,0

0,0

0,0

5000,0
5000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

5000,0
5000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



16.

17.

18.

MeponpusaTtne
F2 (6)
KomnnekcHoe

61aroycTpoicTeo

06L1eCcTBEHHOI
TeppuTopun
«[nowagb

[Bopua KynbTypbl
NMEHU r.A.

ArapkoBa»

MeponpuaTue
F2 (7)
KomnnekcHoe

6naroycTpoincTeo

006L1ecTBEHHOW
TeppuTopuK,
npunerawoLein

K

BepxHecananHck

omy

aBMaMeTanslypruy

ecKomy
TEXHUKYMY 1

K

HOBOMY  Y4acTKy
goporu  mo  yn.

OHrenbca B
BepxHss Canga
MeponpuaTtue

r.

MwuHMCTEPCTBO O6nacTHO
3HepreTuku n 1 6ooKeT
XUNNLLHO-

KOMMYHa/bHOr0

X03AiAcTBa

CBepAnoBCKoi

obnactn

Bcero, B TOM 4ucne:

afMUHUCTpaums MecCTHbIA
BepxHecanguMHckor — 6r0AXeT
0 rOpPOACKOro
oKpyra
BHeb6romXKE
THble
cpeacTea*
MwuHUCTEpPCTBO O6nacTHo
3HEpreTnKn n  o6mKeT
XUNNLLHO-
KOMMYHa/IbHOr0
X03qicTBa
CBepanoBCKoi
06nactu
Bcero, B TOM yucne:
afMUHUCTpaums MecCTHbIA
BepxHecanguMHcKor — GrmXeT
0 ropofcKoro
oKpyra
BHeb6ro ke
THblE
cpeacTea*
MuHucTepcTBO O6nacTHO
3HEpPreTuKM n 7 6omKeT
XUMNLLHO-
KOMMYHaNbHOro
X034McTBa
CBepAnoBCKoit
obnactu

Bcero, B ToM yucne:

34 666,9

29 179,2

0,0

29 179,2

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

38 518,8

12

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

29 179,2

0,0

29 179,2

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

15 766,9

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

17 518,8

18 900,00

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

21 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0



F2 (8)
KomnnekcHoe

6naroycTpoincTeo

06LLeCTBEHHO
TeppuTopum

«KOMCOMO/bCKUIA

CcKBep» B
BepxHsaa Canpga

r.

aaMUHUCTpaLUS
BepxHecanguHckor
0 rOpOACKOro
oKpyra

MuHucTepcTBO

SHEPreTuKn n

XUNMULLHO-
KOMMYHabHOro
X0351CTBa
CBepAnoBCKoit
obnactn

MecCTHbIN 3851,9
6romKeT

BHeblopke 0

THble
cpeacTea*

O6nacTHO
i 6romxeT

34 666,9

13

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

17519

0,0

15 766,9

2 100,0

18 900,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

».
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MpunoxxeHne Ne 3

K MOCTaHOB/IEHWNIO afMUHUNCTpPaL MK
BepxHecangMHCKOro ropofCcKoro okpyra
oT

K MyHMLMMNaNbHOK NporpaMmme

«[punoxeHne Ne 11

K MYHMLMNAaNbHOM nporpamme
«®DopMMpoBaHNe COBPEMEHHON TOPOACKOM
cpeabl B BepxHecangMHCKOM — FOPOACKOM
oKkpyre B 2018-2024 ropax»

ALpecHbI NnepeyveHb LBOPOBbIX TEPPUTOPUIA, Nognexalmnx 61aroycTponcTey
B 2018-2024 rogy*

No HanmeHoBaHMe A4BOPOBON TeppuTOpUNn op Havyana [opf OKOHYaHuA
n/n 6naroycTtpoincrea 6naroycTpoicTaa
1 2 3 4
1 ropog BepxHaa Canga
2. yn. MNponetapckad, 4. 2 b, yn. IponeTtapckas, 4. 2, 2018 2019
3. yn. Knposa, 4. 3, 2022* 2022*
yn. Kapna Mapkca, 4. 9,
TeppuTopusa mMexay gomamu yn. Kuposa, 4. 3, yn. Kapna Mapkca, g. 9
(pacnosioXeHHasa no Ha nepeceyeHun ynuu Kuposa 3 v MNMponetapckas, 4. 2b)
4. yn. 3Hrensca, 4. 69 2023** 2023**
2024** 2024**

5. yn. EBcTurHeesa, 4. 19

* afjpecHblii nepeyeHb GOPMUPYETCS W faniee KOPPEKTMPYeTCs Mo Mepe NOCTYMNIEHUs 1 PacCMOTPEHMS 3asBOK Ha 06LLECTBEHHOW KOMUCCUN.
**rof, Hauana/oKoHYaHMs 61aroyCcTPoiiCcTBa MOXET 6bITh M3MEHEH B 3aBUCUMOCTM OT 06LEMOB (DUHAHCMPOBAHMA MYHULMNANLHOW NPOrpamMmbi



